2012年4月18日 星期三

Disclosure

B005

信息披露

证券代码：

６０００８３

证券简称：

＊ＳＴ

博信 公告编号：

２０１２－０７

广东博信投资控股股份有限公司

关于股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２０１２

年

４

月

１７

日，本公司接到第一大股东杨志茂先生、第二大股东朱凤廉女士的书面

通知：杨志茂先生将所持有的本公司无限售条件流通股

１０００

万股质押给东莞信托有限公

司； 朱凤廉女士将所持有的本公司无限售条件流通股

３０６０

万股质押给东莞信托有限公

司。质押期限全部自

２０１２

年

４

月

１６

日至质权人申请解除质押登记止。上述质押登记手续已

于

２０１２

年

４

月

１７

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕。

截止公告日，杨志茂先生共持有本公司股份

３２４０

万股（全部为无限售条件流通股），

已质押股份

１０００

万股（占本公司总股本的

４．３４％

）；朱凤廉女士共持有本公司股份

３０６０

万

股（全部为无限售条件流通股），已质押股份

３０６０

万股（占本公司总股本的

１３．３０％

）。

特此公告。

广东博信投资控股股份有限公司

二〇一二年四月十七日

证券代码：

００２１０３

证券简称：广博股份 公告编号：

２０１２－０１３

广博集团股份有限公司

关于股东股权解押及质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

广博集团股份有限公司（以下简称“本公司”）接到股东广博投资控股有限公司（以

下简称“广控公司”）、宁波广联投资有限公司（以下简称“广联公司”）和宁波兆泰投资

有限公司（以下简称“兆泰公司”）的通知，广控公司、广联公司、兆泰公司将其质押给昆

仑信托有限责任公司（以下简称“昆仑信托”）的非限售流通股合计

５０

，

７９３

，

７７７

股，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成解押后再次质押给昆仑信托，上述

解押、再质押登记手续于

２０１２

年

４

月

１３

日办理完成。 质押期限自

２０１２

年

４

月

１３

日至质权

人申请解冻日止。

截至本公告日，广控公司、广联公司、兆泰公司分别持有本公司非限售流通股份

２１

，

３９７

，

６５９

股、

１４

，

７５３

，

３４９

股和

１４

，

６４２

，

７６９

股，占本公司总股份数分别为

９．８０％

、

６．７５％

和

６．７０％

，累计质押本公司股份合计

５０

，

７９３

，

７７７

股，占本公司总股份数的

２３．２５％

。

特此公告。

广博集团股份有限公司董事会

二〇一二年四月十七日

证券代码：

００２０２０

证券简称：京新药业 公告编号：

２０１２０２１

浙江京新药业股份有限公司及公司全资子公司

关于获得财政专项补助资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，本公告无

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对上述保证承担连带责任。

本公司及全资子公司上虞京新药业有限公司近日收到了浙江省财政

厅、浙江省发展和改革委员会、浙江省经济和信息化委员会联合下发的文件

《关于下达

２０１１

年度浙江省战略性新兴产业财政专项补助资金的通知》（浙

财企［

２０１２

］

７１

号），经专项审计和专家评审，对公司“年产牛膝多糖

２４

吨原料

药及制剂产业化项目”补助

２７０

万元，对全资子公司上虞京新药业有限公司

“年产

４００

吨左氟羧酸及年产

４００

吨氧氟羧酸项目”补助

２７０

万元。

截止目前以上两笔补助资金均未到帐， 该补助资金到帐后计入递延收

益，并按

７

年平均摊入当期损益。

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司董事会

二０一二年四月十八日

证券代码：

６００１３３

证券简称：东湖高新 公告编号：

２０１２－２９

武汉东湖高新集团股份有限公司

关于股东减持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司”）接股东武汉凯迪电

力股份有限公司（以下简称“凯迪电力”）通知：“本公司于

２０１２

年

４

月

１６

日通过

上海证券交易所大宗交易系统减持东湖高新股份

１０

，

０００

，

０００

股， 占东湖高

新总股本的

２．０２％

”。

截至

２０１２

年

４

月

１７

日收盘，凯迪电力尚持有公司股份

２６

，

８３７

，

７９０

股，占公

司总股本的

５．４１％

，其中有限售条件流通股为

２４

，

７８７

，

７８８

股，占公司总股本的

５％

。

按照上海证券交易所要求， 凯迪电力请公司董事会代为履行公告义务。

特此公告

武汉东湖高新集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年四月十八日

证券代码：

００２０１２

证券简称：凯恩股份 公告编号：

２０１２－０１１

浙江凯恩特种材料股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：

１

、本次会议无否决和修改提案的情况；

２

、本次会议无新提案提交表决；

３

、本次股东大会以现场方式召开。

一、 会议召开和出席情况

浙江凯恩特种材料股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１１

年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１７

日上午

９

：

３０

在公司会议室召开。会议出席股东及股东代表

１

人，代

表有表决权的股份数

４１

，

１５０

，

６０３

股， 占公司股份总额的

１７．６０％

。 公司部分董

事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次会议。 本次会议由公司董事会

召集，会议由公司董事长计皓主持，会议的召集、召开及表决程序符合有关法

规及《公司章程》的规定。

二、议案审议情况

会议以记名投票表决方式表决，会议审议通过如下议案：

１

、审议通过《公司

２０１１

年度董事会工作报告》，表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

２

、审议通过《公司

２０１１

年度监事会工作报告》，表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

３

、审议通过《公司

２０１１

年度财务决算报告》，表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

４

、审议通过《公司

２０１１

年年度报告》及其摘要，表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

５

、审议通过《

２０１１

年度利润分配预案》表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

６

、审议通过《关于续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

２０１２

年

度审计机构的议案》，表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

７

、审议通过《关于对控股子公司提供担保的议案》，表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

８

、审议通过《关于与浙江尖峰集团股份有限公司互相担保的议案》，表决

结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

９

、审议通过《浙江凯恩特种材料股份有限公司年度业绩激励基金实施办

法》，表决结果如下：

同意票为

４１

，

１５０

，

６０３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

弃权票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

反对票为

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

三、独立董事述职情况

本次股东大会听取了

２０１１

年度独立董事述职报告，

２０１１

年度独立董事述

职报告有独立董事

２０１１

年度参加董事会情况、发表独立意见情况、保护社会公

众股东合法权益方面的工作及其它工作。

四、律师出具的法律意见

北京国枫凯文律师事务所律师到会见证本次股东大会并出具法律意见

书，认为公司本次股东大会的通知、召集和召开程序符合现行有效的法律、行

政法规、《股东大会规则》等规范性文件及《公司章程》的规定；本次股东大会的

召集人和出席会议人员的资格、 本次股东大会的表决程序以及表决结果均合

法有效。

五、备查文件

１

、浙江凯恩特种材料股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议；

２

、北京国枫凯文律师事务所关于浙江凯恩特种材料股份有限公司

２０１１

年

度股东大会的法律意见书。

浙江凯恩特种材料股份有限公司董事会

２０１２年４月１７日

证券代码：

００２２６６

证券简称：浙富股份 公告编号：

２０１２－０１７

浙江富春江水电设备股份有限公司

关于

２０１１

年年报和

２０１２

年第一季度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江富春江水电设备股份有限公司 （以下简称 “公司”、“本公司”） 已于

２０１２

年

４

月

１７

日在深圳证券交易所网站和巨潮咨询网站上披露了公司

２０１１

年

年度报告全文及其摘要和公司

２０１２

年第一季度报告全文及正文。 经事后审核

确认， 涉及每股收益的上年同期数应按股本调整后计算的数据填列， 故公司

２０１１

年年度报告全文及其摘要和公司

２０１２

年第一季度报告全文及正文中相应

涉及该数据的部分更正如下：

内容 更正前 更正后

２０１１

年年度报告第二节会计数据和业务数据摘要二

、

公司三年主要财务指标基本

每股收益

２００９

年的数据

０．８９ ０．４５

２０１１

年年度报告第二节会计数据和业务数据摘要二

、

公司三年主要财务指标稀释

每股收益

２００９

年的数据

０．８９ ０．４５

２０１１

年年度报告第二节会计数据和业务数据摘要二

、

公司三年主要财务指标扣除

非经常性损益后的基本每股收益

２０１０

年的数据

０．９０ ０．４５

２０１１

年年度报告第二节会计数据和业务数据摘要二

、

公司三年主要财务指标扣除

非经常性损益后的基本每股收益本年比上年增减

－４５．５６％ ８．８９％

２０１１

年年度报告第二节会计数据和业务数据摘要二

、

公司三年主要财务指标扣除

非经常性损益后的基本每股收益

２００９

年的数据

０．８１ ０．４１

２０１１

年年度报告第七节董事会工作报告一

（

一

）

２

、

近三年主要财务指标变动情况

及原因分析基本每股收益

２００９

年的数据

０．８９ ０．４５

２０１１

年年度报告第七节董事会工作报告一

（

一

）

２

、

近三年主要财务指标变动情况

及原因分析稀释每股收益

２００９

年的数据

０．８９ ０．４５

２０１１

年年度报告第七节董事会工作报告一

（

一

）

２

、

近三年主要财务指标变动情况

及原因分析扣除非经常性损益后的基本每股收益

２０１０

年的数据

０．９０ ０．４５

２０１１

年年度报告第七节董事会工作报告一

（

一

）

２

、

近三年主要财务指标变动情况

及原因分析扣除非经常性损益后的基本每股收益本年比上年增减

－４５．５６％ ８．８９％

２０１１

年年度报告第七节董事会工作报告一

（

一

）

２

、

近三年主要财务指标变动情况

及原因分析扣除非经常性损益后的基本每股收益

２００９

年的数据

０．８１ ０．４１

２０１１

年年度报告摘要

§３－３．２

主要财务指标基本每股收益

２００９

年的数据

０．８９ ０．４５

２０１１

年年度报告摘要

§３－３．２

主要财务指标稀释每股收益

２００９

年的数据

０．８９ ０．４５

２０１１

年年度报告摘要

§３－３．２

主要财务指标扣除非经常性损益后的基本每股收益

２０１０

年的数据

０．９０ ０．４５

２０１１

年年度报告摘要

§３－３．２

主要财务指标扣除非经常性损益后的基本每股收益

本年比上年增减

－４５．５６％ ８．８９％

２０１１

年年度报告摘要

§３－３．２

主要财务指标扣除非经常性损益后的基本每股收益

２００９

年的数据

０．８１ ０．４１

２０１２

年第一季度报告全文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标基本每股收益上

年同期

０．０９ ０．０５

２０１２

年第一季度报告全文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标基本每股收益增

减变动

－３３．３３％ ２０．００％

２０１２

年第一季度报告全文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标稀释每股收益上

年同期

０．０９ ０．０５

２０１２

年第一季度报告全文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标稀释每股收益增

减变动

－３３．３３％ ２０．００％

２０１２

年第一季度报告全文

§４－４．２

利润表基本每股收益上期金额合并的数据

０．０９ ０．０５

２０１２

年第一季度报告全文

§４－４．２

利润表基本每股收益上期金额母公司的数据

０．１０ ０．０５

０１２

年第一季度报告全文

§４－４．２

利润表稀释每股收益上期金额合并的数据

０．０９ ０．０５

２０１２

年第一季度报告全文

§４－４．２

利润表稀释每股收益上期金额母公司的数据

０．１０ ０．０５

２０１２

年第一季度报告正文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标基本每股收益上

年同期

０．０９ ０．０５

２０１２

年第一季度报告正文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标基本每股收益增

减变动

－３３．３３％ ２０．００％

２０１２

年第一季度报告正文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标稀释每股收益上

年同期

０．０９ ０．０５

２０１２

年第一季度报告正文

§２－２．１

主要财务会计数据及财务指标稀释每股收益增

减变动

－３３．３３％ ２０．００％

因上述更正给投资者和定期报告使用人带来的不便公司深表歉意， 更正

后的上述四份报告见公司在深圳证券交易所网站和巨潮咨询网站上披露的公

告。

特此公告。

浙江富春江水电设备股份有限公司董事会

二〇一二年四月十七日

证券代码：

００２１４５

公司简称：

＊ＳＴ

钛白 公告编号：

２０１２

—

３１

中核华原钛白股份有限公司

２０１１

年度业绩快报修正公告

本公司管理人及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计

部门审计和会计师事务所初步审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在

差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：人民币 元

本报告期

上年同期

修正后与上年

同期的增减变

动幅度

（

％

）

修正前 修正后

营业总收入

４４４

，

９９０

，

５９９．４３ ４１８

，

９３９

，

０４８．１２ ３５０

，

３９２

，

４５２．８７ １９．５６

营业利润

－１５１

，

８０２

，

４３５．２２ －１８２

，

２２２

，

８６８．６６ －１２３

，

７２５

，

２８１．００ －４７．２８

利润总额

－１６５

，

６３６

，

５４２．７４ －１９６

，

９８１

，

０６５．７７ １１

，

０６７

，

４６３．０１ －１８７９．８２

归属于上市公司股东的

净利润

－１６５

，

５７０

，

９１１．６１ －１９６

，

９８５

，

２７７．９２ １０

，

８４９

，

００７．２２ －１９１５．７０

基本每股收益

（

元

）

－０．８７ －１．０３６８ ０．０５７１ －１９１５．７６

加权平均净资产收益率

－０．８４ －１．０８０４ ０．０３９４ －１１１．９８

本报告期末

本报告期初

修正后与本报

告期初的增减

变动幅度

（

％

）

修正前 修正后

总 资 产

５８８

，

４９１

，

８８１．５６ ５６７

，

５１１

，

８９９．３０ ６１６

，

０１７

，

５５８．３４ －７．８７

归属于上市公司股东的

所有者权益

１１５

，

２４７

，

９５９．７９ ８３

，

８３３

，

５９３．４９ ２８０

，

８１８

，

８７１．４１ －７０．１５

股 本

１９０

，

０００

，

０００．００ １９０

，

０００

，

０００．００ １９０

，

０００

，

０００．００ ０．００

归属于上市公司股东的

每股净资产

（

元

）

０．６１ ０．４４ １．４８ －７０．２７

二、业绩快报修正情况说明

公司于

２０１２

年

２

月

２９

日披露了 《

２０１１

年度业绩快报》（公告编号：

２０１２－２１

号），经会计师事务所初步审计后显示，归属于上市公司股东的净利润与已公

告的业绩快报数据相差

３

，

１４１．４４

万元，产生差异的主要原因为：

（

１

）为了实现扭亏为盈，增强盈利能力和抗风险能力，必须进行达产、扩

产技术改造，为确保

２０１２

年改造计划的顺利完成，实现年度经营目标，

２０１１

年

底对报废、闲置及高能耗设备及管道进行了拆除并转入清理，该等设备及管

道由于长期受酸碱腐蚀，再修复使用的可能性极小，变现价值也极低，对该等

处于清理中的固定资产增加计提了的减值准备。

（

２

）报告期末，根据对库存备品备件盘点清查的结果，结合对其质量、可

用性及可变现价值的综合判断，增加计提了存货跌价准备。

三、其他说明

１

、本次业绩修正预告是会计师事务所初步审计的结果，具体财务数据将

在

２０１１

年年度报告中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

２

、特别风险提示

２０１１

年

１１

月

３０

日，嘉峪关市人民法院作出（

２０１２

）嘉法民重整字第

０１－１

号

《民事裁定书》，裁定受理申请人天水二一三机床电器厂兰州天兰机电产品经

营部对被申请人本公司的重整申请，并于同日作出（

２０１２

）嘉法民重整字第

０１－２

号《民事裁定书》裁定对本公司重整，同时指定中核华原钛白股份有限公

司清算组为中核华原钛白股份有限公司管理人，本公司进入破产重整。

重整期间，本公司存在因《深交所股票上市规则》规定的原因被暂停上

市，或依《中华人民共和国企业破产法》规定的原因（如重整计划未获通过等）

被宣告破产清算的风险；若本公司被宣告破产清算，根据《上市规则》

１４．３．１

的

规定，本公司股票将面临被终止上市的风险。

四、备查文件

１

、经公司现任管理人负责人、公司主管会计工作的负责人、会计机构负

责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

中核华原钛白股份有限公司

管 理 人

二〇一二年四月十八日

股票代码：

００２０１０

股票简称：传化股份 公告编号：

２０１２－０２１

浙江传化股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要提示：

１

、本次股东大会未出现否决议案的情况；

２

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

浙江传化股份有限公司

２０１１

年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１７

日上午

９

：

００

在

杭州市萧山经济技术开发区传化集团会议室以现场方式召开， 本次会议由公

司董事会召集，出席会议的股东（代理人）共

５

名，所持（代理）股份

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占公司有表决权总股份数的

４５．１３％

，符合《公司法》和《公司章程》的规定，

会议有效。本次大会由公司副董事长应天根先生主持，公司部分董事、监事、高

级管理人员和律师出席了本次会议。

二、议案审议情况

以记名投票表决的方式，审议通过了以下决议：

（一）、审议通过了《公司

２０１１

年度董事会工作报告》

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

票，占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决

权股份总数的

０ ％

。

（二）、审议通过了《公司

２０１１

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

票，占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决

权股份总数的

０ ％

。

（三）、审议通过了《公司

２０１１

年度财务决算报告》

２０１１

年， 全年实现营业收入

２

，

８９４

，

３７８

，

８８９．２０

元， 与去年同期相比增加

２６．８８％

。 实现利润总额

１８５

，

９１３

，

０１６．５６

元，与去年同期相比减少

１４．１４％

；净利

润

１５０

，

６５８

，

０７２．２９

元，与去年同期相比增加

５．０３％

。

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

票，占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决

权股份总数的

０ ％

。

（四）、审议通过了《公司

２０１１

年度报告及摘要》

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

票，占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决

权股份总数的

０ ％

。

（五）、审议通过了《公司

２０１１

年度利润分配预案》

以公司

２０１１

年

１２

月

３１

日的总股本

４８７

，

９８０

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股派发现金红利

０．５０

元（含税），剩余未分配利润结转下年。

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

票，占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决

权股份总数的

０ ％

。

（六）、审议通过了《关于日常关联交易的议案》

表决结果：关联股东传化集团有限公司、徐冠巨先生、徐观宝先生回避表

决。 同意

８

，

０２０

，

０００

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

票，占出

席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决权股份总数的

０

％

。

（七）、审议通过了《关于公司向银行申请授信额度的议案》

根据公司生产经营活动的需要，未来一年公司（包括控股子公司）计划向

银行申请总额度不超过人民币

８．９

亿元的综合授信。 自公司（或控股子公司）与

银行签订贷款合同之日起计算。 股东大会拟授权公司法定代表人或法定代表

人指定的授权代理人在上述授信额度内代表公司办理相关手续， 并签署相关

法律文件。

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

票，占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决

权股份总数的

０ ％

。

（八）、审议通过了《关于续聘

２０１２

年度审计机构的议案》

同意续聘天健会计师事务所 （特殊普通合伙） 为本公司

２０１２

年度审计机

构，为本公司进行会计报表、净资产验证及其他相关的咨询服务，聘期一年。

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

（九）、审议通过了《关于调整公司董事会成员的议案》

因工作原因公司董事徐观宝先生请求辞去董事及审计委员会委员职务，

因公司组织架构变动，公司董事、副总经理傅幼林先生因担任公司纺化事业部

总经理、佛山市传化富联精细化工有限公司董事长，主抓公司纺织印染助剂生

产经营工作，不再兼任公司董事及副总经理职务。经公司董事会提名委员会推

荐，公司拟增补赵益明先生、朱江英女士为公司第四届董事会董事候选人，经

股东大会审议通过后，其任期与公司其他董事任期相同，本次董事选举采用累

积投票制，董事选举累积投票数总数为

４４０

，

４５５

，

３４２

（

２２０

，

２２７

，

６７１×２

），会议选

举结果如下：

１

、选举赵益明先生为公司董事

同意

２２０

，

２２７

，

６７１

票，占出席会议有表决权股份总数的

１００ ％

；反对

０

票，

占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决权股份总

数的

０ ％

。

２

、选举朱江英女士为公司董事

同意

２２０

，

２２７

，

６７１

票，占出席会议有表决权股份总数的

１００ ％

；反对

０

票，

占出席会议有表决权股份总数的

０ ％

；弃权

０

票，占出席会议有表决权股份总

数的

０ ％

。

（十）、审议通过了《关于调整公司监事会成员的议案》

因工作原因公司监事赵益明先生请求辞去监事及监事会主席职务， 根据

公司章程有关规定，公司拟增补徐观宝先生为公司第四届监事会监事候选人，

经股东大会审议通过后，其任期与公司其他监事任期相同。

表决结果：同意

２２０

，

２２７

，

６７１

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

三、独立董事述职情况

在本次股东大会上， 公司独立董事何圣东先生代表公司全体独立董事向

大会作了

２０１１

年度述职报告。述职报告全文于

２０１２

年

３

月

２７

日刊登于 “巨潮资

讯”网站。

四、律师出具的法律意见

浙江浙经律师事务所扬剑律师、林慧律师出席了本次股东大会，进行现场

见证并出具法律意见书，认为公司

２０１１

年度股东大会的召集、召开程序符合法

律、法规及《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员资格合法有效；表决

程序符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的各项决议合法

有效。

五、备查文件

１

、 浙江传化股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议

２

、 浙江传化股份有限公司

２０１１

年度股东大会法律意见书

特此公告。

浙江传化股份有限公司董事会

２０１２年４月１８日

股票简称：香溢融通 证券代码：

６００８３０

编号：临时

２０１２－０１７

香溢融通控股集团股份有限公司七届临时董事会

关于增补公司

２０１２

年度日常关联交易计划部分内容的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要提示：

●

交易对象：公司股东中天发展控股集团有限公司（以下简称：中天集团）下属公司。

●

交易内容：我司控股子公司浙江香溢担保有限公司（以下简称：香溢担保）向中天

集团下属公司提供工程保函担保。

●

担保数额：提供最高额保证担保

２００００

万元，期限一年。

●

对外担保累计数量：截止本公告披露日，本公司对控股子公司及控股子公司下属

公司累计担保

１０５００

万元、最高额保证担保

５００００

万元。

●

关联人回避事宜：该交易已经公司第七届临时董事会审议批准，关联董事回避了

表决。

●

该交易将作为《关于公司

２０１２

年度日常关联交易计划的议案》的补充内容提交公

司

２０１１

年度股东大会审议。

一、工程担保情况概述

为适应公司业务发展需要，我司控股子公司香溢担保拟向中天集团下属的建设、房

产、装饰等公司提供最高额

２００００

万元工程担保，期限一年，担保内容包括：投标保函、履

约保函、预付款保函。

１

、工程担保情况概述

工程担保是指在工程建设活动中，由保证人向合同一方当事人（受益人）提供的，保

证合同另一方当事人（被保证人）履行合同义务的担保行为，在被保证人不履行合同义务

时，由保证人代为履行或承担代偿责任。 主要业务品种有：投标担保、履约担保、付款担

保、进度付款担保、预付款担保、保留金担保、维修担保等。

我司控股子公司香溢担保开展的工程保函担保业务是我司类金融业务的重要组成

部分。 香溢担保自

２００８

年成立以来，探索了多种业务模式，目前开展的工程保函担保业

务，取得了较大发展，客户主要来源于建筑市场。 针对我国城市市政建设规模扩大，建筑

市场与国际接轨，开展工程保函担保业务，有利于拓展经营、做大做强香溢担保业务。 香

溢担保从事的工程保函担保业务特点是：

①

施工单位资质较高，大多具有一级、二级资

质。

②

大部分项目为市政工程项目，低风险、代偿率低，违约可能性低，随着工程进度的推

移，担保责任逐步减少。

③

业务客户大多在浙江省内，管理半径小。

④

香溢担保所做的工

程担保业务加入到了银行的信用体系。 此次拟利用股东资源开拓的工程保函担保业务，

业务稳定，风险较低，业务具有持续性，有利于全体股东利益最大化。

２

、被担保人基本情况

２０１２

年，香溢控股拟为中天集团下属的建设、房产、装饰等公司提供工程担保，被担

保人情况如下：

１

）中天建设集团有限公司系中天集团控股子公司，注册资本

３００００

万元，法定代表人

楼永良，经营范围：房屋建筑工程总承包特级；机电安装工程施工总承包壹级；地基与基

础工程专业承包壹级；建筑装修装饰工程设计与施工壹级；市政公用工程总承包壹级；建

筑幕墙工程设计与施工壹级；消防设施工程专业承包壹级；建筑智能化工程专业承包贰

级；城市轨道交通工程专业承包等。

２０１１

年

１２

月

３１

日，总资产

１４５１２００

万元、净资产

４５６６７７

万元，实现净利润

９７３１０

万元，

资产负债率

６７．９０％

。

２

）浙江中天房产集团有限公司系中天集团控股子公司，注册资本

２００００

万元，法定代

表人楼永良，经营范围：房地产开发、经营；物业管理、房产中介。

２０１１

年

１２

月

３１

日，总资产

６２４５１２

万元、净资产

７９６５３

万元，实现净利润

５８６７

万元，

资产负债率

８５．１６ ％

。

３

）浙江中天装饰集团有限公司系中天集团控股子公司，注册资本

８０００

万元，法定代

表人楼锦其，经营范围：建筑装修装饰工程、建筑幕墙工程设计、施工，水电管道、设备安

装、项目管理、家具、建筑材料、装饰材料。

２０１１

年

１２

月

３１

日，总资产

２９３１２

万元、净资产

１３１０９

万元，实现净利润

５９５

万元，资产负

债率

５６．３％

。

４

） 中天建设集团浙江安装工程有限公司系中天集团控股子公司中天建设集团有限

公司联营公司，注册资本

６０００

万元，法定代表人王祖龙，经营范围：机电设备安装工程、钢

结构工程、消防设计及施工工程、防腐保温工程、通风空调工程、建筑智能化工程、水利水

电设备安装工程、冶炼设备安装工程等。

２０１１

年

１２

月

３１

日，总资产

３７０５９

万元、净资产

１３２９７

万元，实现净利润

１２９１

万元，资产

负债率

６４．１２％

。

３

、董事会审议情况

公司七届临时董事会审议通过了《关于增补公司

２０１２

年度日常关联交易计划部分内容

的议案》。

同意对拟提交公司

２０１１

年度股东大会审议的《关于公司

２０１２

年度日常关联交易计划的

议案》增加部分内容，即，我司控股子香溢担保向中天集团下属公司提供最高额

２００００

万元

工程担保，担保内容包括：投标保函、履约保函、预付款保函，期限一年。

公司现有董事

８

名，同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。 关联董事楼永良先生回避了表决。

该议案已经公司独立董事事先同意，董事会预算与审计委员会为此出具了表示同意的

审核意见。

４

、累计对外担保的数量和逾期担保情况

截止本公告披露日，本公司对控股子公司及控股子公司下属公司累计担保

１０５００

万元、

最高额保证担保

５００００

万元。 合计担保数占公司

２０１１

年度经会计师事务所审计的净资产

１５７２４３．７８

万元的

３１．８０％

，无其他担保，无逾期担保。

二、增补的公司

２０１２

年日常关联交易内容

公司控股子公司香溢担保拟与公司股东单位中天集团公司下属公司开展的工程保函

担保业务，是我司控股子公司日常经营行为，由此，增补公司

２０１２

年日常关联交易内容如

下：

（一）交易内容

项目 关联方 交易内容

２０１２

年 预 计 额

度

向关联方提供工

程担保

中天发展控股集团公司下属公司

投标担保

、

履约担保

、

预

付款担保

２００００

万元

（二）关联方基本情况

名称：中天发展控股集团有限公司

注册地址：杭州市

法定代表人：楼永良

注册资本：人民币

３５０００

万元

主营业务：实业投资、投资管理、企业管理咨询。

关联关系：公司股东，与上市公司不存在控制关系的关联方。

（三）履约能力分析：该关联方依法存续且生产经营正常，经济效益和财务状况良好，有

较强的履约能力，不会给交易双方的交易行为带来风险，本公司的独立经营不受影响。

（四）定价政策和定价依据

本公司控股子公司与该关联方下属公司发生的关联交易，按照市场价格或依据双方签

订的相关协议进行。

（五）交易目的和交易对上市公司的影响

本公司控股子公司与该关联方下属公司的关联交易行为遵循市场公允原则，关联交易

并未影响公司经营成果的真实性。

三、公司独立董事、预算与审计委员会的意见

公司独立董事、预算与审计委员会认为：

１

、 公司控股子公司浙江香溢担保有限公司拟与公司股东单位中天发展控股集团公司

下属公司开展的工程保函担保业务，是日常经营性关联交易行为，有利于公司的经营和发

展。

２

、本次关联交易行为遵循市场公允原则，按照市场价格或依据双方签订的相关协议进

行，关联交易价格合理，体现了公平、公正、公开原则，符合全体股东的利益。

四、备查文件

１

、公司七届临时董事会决议。

２

、公司独立董事独立意见。

３

、公司预算与审计委员会审核意见。

以上议案将提交公司

２０１１

年度股东大会审议批准。

对于以上预计范围内的向关联方提供的工程担保， 公司将按日常关联交易的相关规

定，对于预计范围内的交易情况，在年度报告和中期报告中分类汇总披露。在实际执行中超

出预计总金额的，将根据超出金额重新提请公司董事会和股东大会审议批准。

特此公告。

香溢融通控股集团股份有限公司

董事会

２０１２年４月１７日

股票代码：

６０１０５８

股票简称：赛轮股份 公告编号：临

２０１２－００９

赛轮股份有限公司收购资产公告

重要内容提示：

●

公司拟以

２

，

１４２．２４

万元收购青岛永康集装箱服务有限公司

１００％

股权

●

本次交易未构成关联交易

●

本次交易无需公司股东大会审议通过

一、交易概述

２０１２

年

４

月

１７

日，赛轮股份有限公司（以下简称“公司”或“赛轮股份”）与永康投资（中国）

有限公司（英文名称为：

ＥＮＧ ＫＯＮＧ ＩＮＶＥＳＴＭＥＮＴＳ

（

ＣＨＩＮＡ

）

ＬＩＭＩＴＥＤ

，以下简称“永康投

资”）及青岛三宝通集装箱服务有限公司（以下简称“三宝通”）签署了《股权转让协议书》。根据

协议， 公司分别以人民币

１４

，

９９５

，

６８９

元和人民币

６

，

４２６

，

７２４

元价格收购永康投资和三宝通持

有青岛永康集装箱服务有限公司（以下简称“青岛永康”）的

７０％

和

３０％

股权。

根据山东汇德会计师事务所有限公司出具的（

２０１２

）汇所审字第

３－０８１

号《审计报告》，截

至

２０１２

年

２

月

２９

日，青岛永康审计后的资产总额

７３９．４８

万元，净资产

７１８．１４

万元。根据上海立信

资产评估有限公司出具的信资评报字（

２０１２

）第

１８５

号《资产评估报告书》，截至

２０１２

年

２

月

２９

日，青岛永康经评估后的资产总额

１

，

６７５．２６

万元，净资产

１

，

６５３．９３

万元。 以青岛永康经评估后

的净资产为参考依据，综合考虑其他相关因素，交易双方协商确定本次股权转让总价款为

２

，

１４２．２４

万元。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，本次交易也不

构成关联交易。

本次交易已经赛轮股份第二届董事会第六次会议审议通过（同意

１３

票，反对

０

票，弃权

０

票）。 根据公司《章程》等规定，该事项无需提交股东大会审批。

二、交易各方当事人情况介绍

（一）交易对方情况介绍

１

、永康投资（中国）有限公司

注册地：英属维尔京群岛

公司注册号：

２２３７４４

主营业务：投资

２

、青岛三宝通集装箱服务有限公司

注册地：青岛经济技术开发区

主营业务：集装箱维护、修理；集装箱材料及零部件、五金配件、机电产品、化工产品销售。

上述两公司与赛轮股份不存在关联关系及产权、业务、资产、债权债务、人员等关系。

三、交易标的基本情况

１

、基本情况

公司名称：青岛永康集装箱服务有限公司

注册资本：

１

，

６８０

万元

成立时间：

２００３

年

５

月

１３

日

注册地点：青岛经济技术开发区富源工业园

公司类型：有限责任公司（中外合资）

经营范围：集装箱仓储、堆存、检验、维修；拼、拆箱及相关配套业务

股东结构：永康投资出资

１

，

１７６

万元，占

７０％

；三宝通出资

５０４

万元，占

３０％

２

、审计与评估情况

（

１

）经山东汇德会计师事务所有限公司审计，青岛永康最近一年及一期主要财务指标如

下：（单位：万元）

期间 资产总额 负债总额 净资产 营业收入 净利润

２０１１

年度

／ １２

月

３１

日

７３９．７６ １７．６４ ７２２．１２ １３３．０９ －２７．３８

２０１２

年

１－２

月

／ ２

月

２９

日

７３９．４８ ２１．３４ ７１８．１４ ３１．１９ －３．９８

（

２

） 经上海立信资产评估有限公司评估， 截至

２０１２

年

２

月

２９

日， 青岛永康总资产为

１

，

６７５．２６

万元，总负债为

２１．３４

万元，净资产为

１

，

６５３．９３

万元。

四、交易协议的主要内容

（一）股权转让价款和支付方式

１

、股权转让价款

对于永康投资： 赛轮股份分别在协议签署日和青岛永康交接完成后

５

个工作日将股权转

让款的

２０％

和

７０％

支付至永康投资托管帐户；在协议自外商投资企业主管部门审批通过并完

税之日起

２

个工作日内，在扣减掉已经由赛轮股份代缴的、应由永康投资依法承担税赋后的余

额部分一次性支付至永康投资托管帐户；在青岛永康完成工商登记过户手续后

２

个工作日内，

赛轮股份签发《授权支付通知书》，授权托管银行将托管账户中全部资金划转到永康投资指定

账户。

对于三宝通： 赛轮股份分别在协议签署日和青岛永康交接完成后

５

个工作日将股权转让

款的

２０％

和

７０％

支付至三宝通指定账户；在青岛永康完成工商登记过户手续当日，将剩余

１０％

股权转让价款一次性支付至三宝通指定账户。

２

、股权转让税款的缴纳

本次股权转让过程中需要缴纳的全部税费，依法由双方各自负担。

（二）双方权利和义务

１

、甲方（指股权出让方，下同）保证对其拟转让给乙方（指赛轮股份，下同）的股权拥有完

全、有效的处分权，保证该股权没有质押或附带任何其他第三方义务，并免遭第三人追索，否

则应由甲方承担由此引起一切经济和法律责任。

２

、如果甲方在向乙方转让青岛永康股权过程中，未能通过政府部门的审批，导致乙方不

能收购青岛永康

１００％

的股权，则整个股份转让交易终止，甲方收到乙方支付的股权价款全额

退还给乙方，双方互不追究违约责任。

（三）乙方权利和义务

１

、乙方承诺在协议签订之日起

３

个月内完成对青岛永康的股权转让，包括工商登记等全

部法律程序，否则视为乙方违约和甲方有权利终止执行本协议。

２

、乙方承诺在完成股权转让工商登记后

６０

日内对青岛永康的名称变更登记办理完毕，并

承诺在新公司名称与业务中不使用“永康”的字号、标示及标志等。

（四）公司交接：

协议签署后

１５

日内，双方就股权变更前的公司现状，包括公司财务、资产状况、印章等由

双方共同清点、交接，并另行签署交接清单。 在交接清单签署前，甲方应将青岛永康的往来款

项清理完毕。

（五）乙方接收青岛永康后，有权不接收青岛永康原有任何员工，股权转让前所有员工问

题由甲方自行解决，并承担此产生的全部费用和责任；股权转让完成后，乙方自行招聘员工并

签订劳动合同。

（六）违约责任

若乙方违约，乙方应向甲方支付赔偿金（总价的

２０％

），而且还应赔偿因违约给甲方造成

的全部经济损失；若甲方违约，则甲方应向乙方支付赔偿金（总价的

２０％

），而且还应赔偿因违

约给乙方造成的全部经济损失。

（七）合同的变更与解除

发生下列情况之一时，双方可协商变更或解除合同，但须另行签订书面协议：由于不可抗

力或就本次股权转让向外商投资企业审批机关报批时未获批准或由于一方当事人虽无过失

但无法防止的外因，致使本合同无法履行；由于一方或双方违约，严重影响了守约方的经济利

益，使合同履行成为不必要；因客观情况发生变化，经过双方协商同意变更或解除合同。

（八）争议的解决

与本合同有效性、履行、违约及解除等有关争议，各方应友好协商解决。如果协商不成，则

任何一方均可向有管辖权的人民法院起诉。

（九）协议自甲方拨付

２０％

交易款项至托管账户或乙方账户后生效。

五、收购资产的目的和对公司的影响

青岛永康与赛轮股份相邻，该公司拥有

３．４

万平方米土地（土地使用年限至

２０５７

年

４

月）。

近几年以来，随着公司生产规模的不断增大，公司租用了青岛永康的土地用于存放轮胎产品，

每年按协议支付租金。 但鉴于该土地为租用，因此，公司一直未对其进行大的改扩建工作，仓

库使用效率尚有很大提升空间。 而青岛永康原股东因战略调整及经营管理等原因，也有意向

转让其所持的青岛永康公司股权。 经公司与对方股东友好协商，拟购买青岛永康

１００％

股权。

公司完成对青岛永康股权收购后，将无需支付租金，且可以根据实际需要对仓库进行改

造，这将会进一步提高该仓库的使用效率，进而提高公司的竞争力。

六、备查文件目录

１

、赛轮股份第二届董事会第六次会议决议

２

、青岛永康集装箱服务有限公司《审计报告》

３

、青岛永康集装箱服务有限公司《资产评估报告》

４

、《股权转让协议书》

赛轮股份有限公司董事会

２０１２年４月１７日